РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2023 года                                                  №  296/45

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 3033-3085 городского округа Ступино

На основании пункта 10  статьи 23 (пункта 9 статьи 26) и пункта 5.1

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных

участков №№ 3033-3085 городского округа Ступино лиц согласно

прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», в печатном средстве

массовой информации «Вестник городского округа Ступино Московской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  территориальной избирательной комиссии города Ступино

Скоморохова Б.Е.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         Б.Е. Скоморохов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             В.В. Гуськов

consultantplus://offline/ref=DCADE91495EB1B13AC5FE74BEBDEC2C9472CA55B30675018B4C1F50D1F09C67361EC923ABA4F6608Z3eCO
consultantplus://offline/ref=DCADE91495EB1B13AC5FE74BEBDEC2C9472CA55B30675018B4C1F50D1F09C67361EC923ABA4F6707Z3e7O
consultantplus://offline/ref=DCADE91495EB1B13AC5FE74BEBDEC2C9472CA55B30675018B4C1F50D1F09C67361EC923FB3Z4e6O

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии города Ступино

от 25.05.2023 г. № 296/45

Список лиц, зачисленных в резерв

участковых избирательных комиссий №№ 3033-3085 городского

округа Ступино

№ п/п Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения

№

избиратель

ного

участка

1.  Качанова Екатерина

Вячеславовна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3033

2.  Пышина Галина

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту работы 3033

3.  Субботина Наталья

Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы 3033

4.  Ширяева Татьяна

Петровна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3036

5.  Шалаева Валентина

Васильевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3036

6.  Кравчук Андрей

Владимирович

Региональное отделение Всероссийской

политической партии «РОДИНА» в Московской

области

3036

7.  Трифанова Кристина

Андреевна

Собрание избирателей по месту работы 3038

8.  Адамова Ольга

Владимировна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3039

9.  Загородских Нуранья

Салимулловна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3039

10.  Кищенко Антон

Владимирович

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3039

11.  Горбачев Андрей

Евгеньевич

Региональное отделение Всероссийской

политической партии «РОДИНА» в Московской

области

3039

12.  Князева Ирина

Михайловна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3040

13.  Сипратова Оксана

Игоревна

Собрание избирателей по месту работы 3040

14.  Фомина Ольга

Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы

3040

15.  Карцева Светлана

Алексеевна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3041

16.  Трофимова Яна

Евгеньевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3041

17.  Боброкова Ольга

Сергеевна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3041

18.  Дубровская Мария

Александровна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3042

19.  Ксенофонтова

Александра Евгеньевна

Собрание избирателей по месту работы 3042

20.  Подкопаева Светлана

Борисовна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3043

21.  Мусатова Татьяна

Степановна

Собрание избирателей по месту работы 3043

22.  Онучина Марина

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 3043

23.  Савостина Ольга

Викторовна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино Московской области

3044

24.  Синицын Виктор

Алексеевич

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3044

25.  Васюкова Марина

Александровна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3044

26.  Маркина Ирина

Александровна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3044

27.  Краснов Антон

Леонидович

Региональное отделение Всероссийской

политической партии «РОДИНА» в Московской

области

3044

28.  Кравченко Надежда

Викторовна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Московской области

3044

29.  Соколов Андрей

Михайлович

Собрание избирателей по месту работы 3045

30.  Ижболдина Зульфия

Адыловна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3046

31.  Шевцов Дмитрий

Викторович

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3046

32.  Раткевич Анна

Витальевна

Собрание избирателей по месту работы 3046

33.  Севалова Любовь

Геннадьевна

Собрание избирателей по месту работы 3046

34.  Титова Светлана

Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 3046

35.  Кувшинова Ирина

Николаевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3047

36.  Иванова Анастасия

Александровна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3047

37.  Рубцова Кристина

Юрьевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3048

38.  Щепакова Лариса

Анатольевна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3048

39.  Ратникова Юлия

Владимировна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3049

40.  Жильцова Наталья

Викторовна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3049

41.  Белавкин Максим

Викторович

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3051

42.  Захарова Ирина

Юрьевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3051

43.  Зарубина Виктория

Сергеевна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3051

44.  Кондякова Екатерина

Владимировна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3052

45.  Муратова Наталья

Валерьевна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3053

46.  Ершова Елена

Сергеевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3053

47.  Соколова Валентина

Михайловна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3053

48.  Симонайцева Анна

Николаевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино Московской области

3054

49.  Полосина Лариса

Сергеевна

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3054

50.  Подлесная Марина

Владимировна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3054

51.  Некрасова Людмила

Юрьевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3054

52.  Горбачёва Галина

Дмитриевна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3054

53.  Ефремова Евгения

Константиновна

Собрание избирателей по месту работы 3054

54.  Скородумова Галина

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту работы 3054

55.  Некрасова Елизавета

Витальевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Московской области

3054

56.  Лашин Евгений

Александрович

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3055

57.  Жукова Галина

Константиновна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3055

58.  Гришина Надежда

Константиновна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии «РОДИНА» в Московской

области

3055

59.  Кодина Ирина

Александровна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3056

60.  Чистова Наталья

Владимировна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3056

61.  Кавурова Елена

Вячеславовна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3056

62.  Чистов Роман

Дмитриевич

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3057

63.  Маслакова Галина

Николаевна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Московской области

3057

64.  Терещенко Константин

Вячеславович

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3058

65.  Янчевский Дмитрий

Дмитриевич

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3058

66.  Лобачева Ксения

Левоновна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3059

67.  Куприянова Анастасия

Денисовна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии «РОДИНА» в Московской

области

3059

68.  Фирсов Максим

Валерьевич

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3060

69.  Широкова Татьяна

Михайловна

Собрание избирателей по месту работы 3061

70.  Алексеева Анна

Дмитриевна

Собрание избирателей по месту работы 3061

71.  Петрина Алевтина Собрание избирателей по месту работы 3062

Николаевна

72.  Филатова Елизавета

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 3062

73.  Думова Дарья

Андреевна

Собрание избирателей по месту работы 3062

74. 2 Коваль Юлия

Семёновна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3063

75.  Пряхина Анна

Владимировна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3064

76.  Шулапова Светлана

Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы 3065

77.  Ткачева Светлана

Викторовна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3066

78.  Викторова Галина

Николаевна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3066

79.  Зубарева Марина

Владимировна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии «РОДИНА» в Московской

области

3066

80.  Гребёнкина Надежда

Ивановна

Собрание избирателей по месту работы 3067

81.  Иванова Елена

Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы 3067

82.  Михайлова Лилия

Харисовна

Собрание избирателей по месту работы 3067

83.  Александрова Алла

Николаевна

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3068

84.  Захарова Надежда

Николаевна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3068

85.  Панфилкина Елена

Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 3068

86.  Аравина Ольга

Николаевна

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3069

87.  Гавлович Артем

Сергеевич

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3069

88.  Агафонова Жанна

Петровна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3069

89.  Серганова Галина

Петровна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

3070

городском округе Ступино Московской области

90.  Сафронова Надежда

Николаевна

Собрание избирателей по месту работы 3071

91.  Канищева Елена

Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 3071

92.  Ветрова Юлия

Валериевна

Московское областное отделение Политической

партии ЛДПР-Либерально-демократической

партии России

3072

93.  Грачева Татьяна

Юрьевна

Местное отделение  Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Ступино Московской области

3072

94.  Богачева Ирина

Петровна

Собрание избирателей по месту работы 3072

95.  Пшонникова Ольга

Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 3072

96.  Гавлович Мария

Владимировна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3073

97.  Турчанинова Ирина

Алексеевна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3074

98.  Саломатина Елизавета

Станиславовна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3074

99.  Аникина Елена

Анатольевна

Собрание избирателей по месту работы 3075

100.  Лемеш Татьяна

Викторовна

Собрание избирателей по месту работы 3075

101.  Барбан Валентина Собрание избирателей по месту работы 3076

102.  Гусева Надежда

Геннадьевна

Собрание избирателей по месту работы 3076

103.  Шереметьева Анна

Андреевна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3077

104.  Неудахина Наталья

Викторовна

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3078

105.  Исаева Людмила

Александровна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3078

106.  Дюкова Оксана

Васильевна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3079

107.  Ермакова Ольга

Петровна

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3079

108.  Жданов Иван Региональное отделение в Московской области 3079

Васильевич Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

109.  Громыко Эльвира

Рафаэлевна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3080

110.  Пирко Галина

Викторовна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3080

111.  Волонин Игорь

Александрович

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3080

112.  Трефилкина Вера

Александровна

Собрание избирателей по месту работы 3080

113.  Тимохин Петр

Сергеевич

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3081

114.  Матвейкова Наталья

Борисовна

Собрание избирателей по месту работы 3081

115.  Тубольцева Татьяна

Владимировна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии «РОДИНА» в Московской

области

3081

116.  Петрова Ирина

Сергеевна

Местное отделение Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в

городском округе Ступино Московской области

3082

117.  Попова Светлана

Михайловна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3082

118.  Новикова Лидия

Николаевна

Собрание избирателей по месту работы 3082

119.  Графова Марина

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту работы 3082

120.  Паркина Елена

Игоревна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Московской области

3082

121.  Анохин Александр

Владимирович

МОСКОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

3083

122.  Костюшина Алена

Вадимовна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3083

123.  Омарова Айгуль

Абдусаламовна

Региональное отделение в Московской области

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3083

124.  Герц Елена Николаевна Собрание избирателей по месту работы 3083

125.  Назарова Мария

Евгеньевна

Собрание избирателей по месту работы 3084

126.  Карпухина Татьяна

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 3084

127.  Калугина Диана

Борисовна

Региональное отделение в Московской области

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

3085

128.  Вышегородцева

Наталия Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы 3085

129.  Орлова Ольга

Васильевна

Собрание избирателей по месту работы 3085